FICHE TECHNIQUE
LUMINA
AA20POI050S70-10X15 TFR
EAN 4031582385588
Roulette pivotante, Chape en polypropylène
, Tige filetée à collet hexagonal.  Corps de roue polypropylène, moyeu
lisse
L'image peut différer du produit original
Données techniques
  Diamètre de roue  50 mm
  Largeur de roue  8 mm
  Largeur de la roulette  55 mm
  Tige filetée  10 x 15 mm
  Diamètre d'encombrement  98 mm
  Hauteur  59 mm
  Résistance à la température  - 10 / + 40 °C
  Norme  EN_12528
  Poids  0.105 kg
  Rayon d'encombrement  49 mm
  Dureté du bandage  Shore D 65
  Capacité de charge dynamique  10 kg
  Capacité de charge statique  20 kg
Propriétés
Résistance au roulement ● ● ● ○ ○
Roue silencieuse ● ● ● ○ ○
Résistance à l'usure ● ● ● ○ ○
Résistance à l'oxydation ● ● ● ○ ○
© Copyright 2025 TENTE International www.tente.com 24/03/2025 1